
PLAN RASPISIVANJA JAVNIH NATJEČAJA/POZIVA 

ZA 2017. GODINU 

 

I 
 

 

RED.

BR. 

UPRAVNI ODJEL PROGRAMSKO 

PODRUČJE 

PLANIRANA 

SREDSTVA 

DATUM 

OBJAVE 

NATJEČAJA 

VRIJEME 

TRAJANJA 

NATJEČAJA 

1.  06 – UO za urbanizam i zaštitu 

okoliša 

Javni natječaj za financiranje programa 

i projekata udruga i drugih neprofitnih 

organizacija u području zaštite okoliša 

i prirode u 2017. godini 

50.000,00 Prvo 

tromjesečje 

2017. godine 

 

30 dana 

2.  07-UO za društvene djelatnosti Program poticanja umjetničkog i 

kulturnog stvaralaštva 

795.000,00 Prosinac 

2016./siječanj 

2017. 

Do utroška sredstva ili 

do kraja 2017. godine 

3.  07-UO za društvene djelatnosti Programi socijalno-humanitarnog i 

zdravstvenog značenja 

 

570.000,00 Prosinac 

2016./siječanj 

2017. 

30 dana  

4.  07-UO za društvene djelatnosti Nepredviđeni programi socijalno-

humanitarnog i zdravstvenog značenja 

te poboljšanje kvalitete života djece s 

teškoćama u razvoju i  osoba s 

invaliditetom  

165.000,00 Prosinac 

2016./siječanj 

2017. 

Do utroška sredstva ili 

do kraja 2017. godine  

5.  07 - UO za društvene djelatnosti Program razvoja vatrogastva i pružanja 

zaštite od požara 

150.000,00 Prosinac 

2016./siječanj 

2017 

Do utroška sredstva ili 

do kraja 2017. godine 

6.  09- UO za predškolski odgoj, 

školstvo i šport 

Program razvoj sporta i rekreacije - 

Ostale aktivnosti 

330.000,00 Siječanj/ 

Veljača 2017. 

Do utroška sredstava ili 

do kraja 2017.g. 

7.  09- UO za predškolski odgoj, 

školstvo i šport 

Programi pozitivnog razvoja i 

prevencije društveno neprihvatljivih 

ponašanja djece i mladih 

240.000,00 Prosinac 2016. 30 dana 

8.  09- UO za predškolski odgoj, 

školstvo i šport 

Programi udruga mladih i udruga za 

mlade 

50.000,00 Veljača 2017. Do utroška sredstava ili 

do kraja 2017.g. 



9.  10- UO za poljoprivredu i ruralni 

razvoj 

Poljoprivreda, lovstvo i zaštita 

životinja 

50.000,00 Ožujak 2017. Do utroška sredstva ili 

do 30.09.2016. 

 

 


